
VALIDÓ.: 
LA CONTRALORIA INTERNA DEL IEPC. 

VoBo.: 
PRESIDENTE DEI. IEPC. 

, 

Formato IP-5 
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 

Concepto 

Egresos 

Subejercicio 
Aprobado 

Am II i nesl 
" 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4) 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y Disminución de 
Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

281,349,504.06 
2,095,476.20 

44,655,579.99 
3,561,874.47 

326,005084.05 

5,657,350.67 

284,629,325.76 
3,663,873.71 

281,073,389.07 

3,632,428.43 

41,375,758.29 

1,993,476.96 

Total del Gasto , 283,44.4,980.26 48,217,454.46 331,662,434.72 288,293,199.47 284,705,817.50 43,369,235.25 
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